
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

Полевского городского округа

ПРИКАЗ

«23» декабря 2024 № 376-Д

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана 
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, в отношении которых орган местного 
самоуправления Управление образованием Полевского городского округа 

осуществляет функции и полномочия учредителя, утвержденный приказом 
ОМС Управление образованием Полевского городского округа от 22 ноября 

2019 года № 322-Д (в редакции от 29.11.2022 № 288-Д)

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации 
от 8 июня 2022 года № 92н «О внесении изменений в требования к составлению и 
утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного 
(муниципального) учреждения, утвержденные приказом Министерства финансов 
Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 186н»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово­
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, в отношении которых орган местного самоуправления Управление
образованием Полевского городского округа осуществляет функции и полномочия 
учредителя (утвержденный приказом ОМС Управление образованием Полевского 
городского округа от 22 ноября 2019 года № 322-Д, в редакции от 29.11.2022 №
288-Д) следующие изменения:

1) . Приложение «Обоснования (расчеты) расходов на взносы по 
обязательному социальному страхованию» изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящий приказ применяется при формировании плана финансово­
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, начиная с плана финансово-хозяйственной деятельности на 2025 год
(на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов).

3. Руководителям муниципальных бюджетных и автономных 
образовательных учреждений обеспечить составление планов финансово­
хозяйственной деятельности на 2025 и плановый период 2026 и 2027 годов в 
соответствии с настоящим Приказом. г 1.

4. Контроль за исполнением насто его приказа оставляю за собой.
П О '

Начальник ОМС
Управление образованием ПГО М.В. Чеснокова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-09T15:05:19+0500




